

Link do produktu: <https://kamienieakwariowe.pl/pink-stone-p-98.html>

## Pink Stone



Cena	<b>3,00 zł</b>
Numer katalogowy	<b>Pink Stone</b>
Producent	<b>Kamienieakwariowe.pl</b>

### Opis produktu

#### [Kamienie Pink Stone](#) - inaczej ró?owy marmur

[Pink Stone, czyli ró?owy marmur](#), to piękna i elegancka skała akwariowa, która idealnie nadaje się do ozdabiania różnych rodzajów akwariów. Oto kilka charakterystycznych cech Pink Stone

### Kamienie Pink Stone w Twoim Akwarium: Niezwykła Elegancja w Ró?owym Wydaniu

Kamienie Pink Stone, znane również jako ró?owy marmur, to doskonały wybór dla tych, którzy pragną dodać niezwykłego uroku swojemu akwarium. Oto kilka powodów, dla których kamienie te są tak popularne wśród akwarystów:

**Piękny Ró?owy Kolor:** Pink Stone wyróżnia się swoim uroczo ró?owym kolorem z delikatnymi białymi i szarymi plamami. To właśnie te barwy nadają mu niepowtarzalny i elegancki wygląd. Dodając Pink Stone do swojego akwarium, stworzysz niezwykłą podwodną scenę.

**Bezpieczne Dla Ryb i Roślin:** Kamienie Pink Stone są całkowicie bezpieczne dla ryb i roślin akwariowych. Nie wpływają na parametry wody ani nie uwalniają szkodliwych substancji do akwarium. Dzięki temu możesz cieszyć się pięknem kamieni, nie martwiąc się o zdrowie swoich podopiecznych.

**Trwałość i Stabilność:** Te kamienie są nie tylko piękne, ale także trwałe i odporne na przesuwanie się pod wpływem ruchów wody czy aktywności ryb. Dzięki nim Twoja aranżacja będzie trwała i stabilna.

**Łatwe w Utrzymaniu:** Pink Stone ma gładką powierzchnię, co ułatwia utrzymanie go w czystości. Nie osadzają się na nim glony ani inne zanieczyszczenia, dlatego Twoje akwarium będzie zawsze prezentować się świeżo i pięknie.

**Wielofunkcyjność:** Kamienie Pink Stone pasują do różnych stylów dekoracyjnych, od naturalnych, po nowoczesne aranżacje. Dają Ci szerokie pole do popisu w tworzeniu unikatowej sceny podwodnego świata.

Warto pamiętać, że każdy kamień Pink Stone jest unikalny, więc mogą się nieznacznie różnić od siebie pod względem kształtu i wzoru. Dostępne są w różnych rozmiarach, co pozwala na dopasowanie ich do różnych rodzajów i wielkości akwariów. Dodając Pink Stone do swojego zbiornika, stworzysz niezwykłą atmosferę i zachwycisz się jego urodą każdego dnia.

---

Produkt posiada dodatkowe opcje:

**Waga:** 1 kg